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TASi liikmete üldkoosolek ja klubiõhtu
Tartumaa Arendusselts kutsub liikmeid üldkoosolekule, mis toimub kolmapäeval, 20. veebruaril
algusega kell 16.00 Ilmatsalu Põhikoolis. Üldkoosolekule järgneb liikmete klubiõhtu.
Üldkoosoleku päevakava: 1. Tartumaa Arendusseltsi uuendatud strateegia (kommentaaridega
versioon, puhas versioon, ettekanne) kinnitamine (EELNÕU) 2. Tartumaa Arendusseltsi
siseriikliku koostööprojekti “Peipsi järvefestival” Loe veel...

Tartumaa Arendusseltsi infopäev 1. märts
Seoses LEADER-meetme taotlusvooru avanemisega toimub 1. märtsil kell 10.00-14.00 Tartu
vaksalihoone seminariruumis (Vaksali 6) Tartumaa Arendusseltsi (TASi) infopäev. Infopäeval
käsitleme LEADER-projektitoetuse taotlemisega seonduvaid teemasid. TASi 2019.a esimene
taotlusvoor on avatud perioodil 27.03-10.04.2019. Infopäeval tuleb ka tutvustamisele läbi
ühisprojekti „Tartumaa aktiivsed Loe veel...

Noortelt noortele väikeprojektide 2019.a
taotlusvoorud
Tartumaa Arendusselts koostöös Tartumaa Noortekogu, Tartumaa Noorsootöötajate Ühenduse ja
Tartu Ärinõuandlaga kuulutavad välja noorte sündmuste väikeprojektide taotlusvoorud.
Taotlusvoorud toimuvad LEADER ühisprojekti “Tartumaa aktiivsed ja ettevõtlikud noored”
raames. Projektide 2019.a esitamise tähtajad on 01. aprill ja 01. oktoober. Taotlejaks saab olla
Loe veel...

TAS kuulutab välja 2019.a esimese
taotlusvooru
Tartumaa Arendusseltsi 2019. a esimene taotlusvoor on avatud perioodil 27.03-10.04.2019.
Taotlusi saavad esitada TASi piirkonnas tegutsevad mikroettevõtted, mittetulundusühendused ja
kohalikud omavalitsused. Projektitaotlusi rahastatakse järgmiste strateegiliste valdkondade ja
meetmete kaudu: 1. Kohalikul eripäral ja ressursil baseeruva ettevõtluse arendamine Meede 1.1.
Väiketootmise Loe veel...

Kommunikatsioonikoolitus 7. märts
Koolitusprogrammis "Innovatsiooni otsingul" osalejatele on toimumas koolitus "Kestlik
kommunikatsioon", mida viib läbi National Geographic Eesti peatoimetaja ja
kommunikatsiooniekspert Erkki Peetsalu. 7. märtsil kell 9.30-17.00 toimub Tartu Loodusmajas
kommunikatsioonikoolituse I moodul. Koolituse II moodul toimub 5.aprillil. Palun registreerige
koolitusele hiljemalt 4.märtsiks Loe veel...
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